
Uchwała nr - / 2021
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ........C: .........roku

n

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu świadczenia na rzecz Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego, usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. znn.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zarząd Województwa Opolskiego wyraża zgodę na przedłużenie do dnia 31.12.2022 r. terminu

obowiązywania umowy z Wykonawcą: Orange Polska Spółka Akcyjna z siedzibą i adresem w
Warszawie (02-326) przy Al. Jerozolimskich 160, na świadczenie, na rzecz Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego, usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej.

2. Pozostałe warunki świadczenia usługi telekomunikacyjnej, o której mowa w ust.1, pozostają bez zmian.
3. Zamiana terminu realizacji zamówienia, o którym mowa w ust.1, zostanie wprowadzona aneksem nr 3

do umowy nr DOA-IV.2634.2.13.2019 zawartej w dniu 09.12.2019 r., którego projekt stanowi załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Koszt usługi telekomunikacyjnej, w zakresie telefonii komórkowej, w 2022 roku nie przekroczy kwoty
24.000 zł brutto.

§2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub członka Zarządu Województwa Opolskiego,
działającego w zastępstwie Marszałka Województwa Opolskiego, do:

1) podpisania aneksu na realizację usługi, o której mowa w § 1 ust. 1,
2) wszelkich czynności związanych z realizacją umowy i aneksu, o którym mowa w pkt. 1), w tym

z wprowadzeniem ewentualnych zmian, wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy na realizację
usługi, o której mowa w § 1 ust. 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


